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Morjesta kaikille!  
Kesä on mennyt ja syksy toivottavasti alkanut kaikilla hyvin. Huhujen 
mukaan arvaamattomista paikoista on löytynyt myös uusia innokkaita 
partiolaisia koloille pyörimään. Vanhoistakin ilmeisesti suurin osa on kesän 
jälkeen vielä muistanut missä kolot sijaitsevat. Itsekin löysin vihdoin tänne 
näppäimistön ääreen teitä muistuttelemaan… 
 
 
 

 
 
Kokousajoista ja –paikoista 
 
Olettehan muistaneet ilmoittaa seurakuntatoimistoon ja partiotyöntekijällenne kokousaikanne? Jos vielä joltain 
on ilmoittamatta, niin hetimiten ilmoittamaan! Seuraavanlaiset tiedot tulee olla seurakunnilla: Aika, 
paikka, ryhmän nimi, johtajan nimi ja puhelinnumero, aloitus- ja lopetuspäivä. Muistakaa ilmoittaa 
mikäli kokouksenne on peruttu tai pidetään jossain muualla, tämä siis koskee niitä, jotka ovat 
vahtimestarien avaamien ovien takana.  
 
Kiinteistöpalvelujen kanssa on sovittu  aloitus- lopetus- ym. viikkojen suhteen seuraavaa: 
Syksyllä toiminta alkaa 1.9., syyslomalla ei ole kokouksia, toiminta päättyy viikolla 50 
Keväällä toiminta alkaa loppiaisen jälkeen viikolla 2, talvilomalla ja hiljaisella viikolla ei ole kokouksia, 
toiminta loppuu viikolla 20. 
 
Nämä ohjeet ovat ensisijaisesti niille, jotka ovat siis vahtimestarien avainten varassa. Muita kehotamme 
muistamaan, että suuri osa kolotiloista on vahtimestarien siivouksen varassa. Sitä kautta myös niiden tilojen 
käyttö vaikuttaa vahtimestarien työvuoroihin.  
 
 
 
Koulutusrahaa 
 
Piusan stipendirahaston hakuaikaa on jatkettu 31.10. saakka. 
Stipendirahastosta on mahdollista hakea rahaa partionjohtajien 
jatkokoulutukseen (Ko-Gi). Rahaa voi hakea kunhan kurssimaksu on 
maksettu ja kurssille on osallistunut. Kurssin ei tarvitse olla valmiiksi asti 
suoritettuna stipendiä haettaessa. Stipendirahastosta tukea saaneet eivät saa 
tämän lisäksi Ko-Gi -koulutusavustusta partiotyöltä. Stipendiä voi hakea 
vapaamuotoisella anomuksella, joka toimitetaan seurakuntien 
nuorisotoimistoon. Liitteenä hakuohjeet (joissa siis väärä päiväys) ja 
lomake. 
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Ekoteko 
 
Kohta on taasen joulu ja sen jälkeen heti saapuu Ekoteko. Kynttilöitä kerätään 
totuttuun tapaan hautausmailta 28.12. Rahaa on jaossa parisen sataa euroa. 
Lippukuntien ilmoittautumiset Tytille 30.11. mennessä osoitteeseen 
tytti.jauhiainen@evl.fi. Ja toivotaan, että tänä vuonna ei ihan metriä sada lunta… 
 
 
 
 

 
 
Partiomessu 
 
Muistelemispäivänä 22.2.2012 järjestetään taasen partiomessu Keskustorin 
Vanhassa kirkossa. Messu alkaa kello 18.30. Lippukunnilla ja ryhmillä on 
mahdollisuus osallistua messun toteutukseen. Perinteisesti palvelutehtäviä on 
tervetulotoivotuksista kolehdin kantoon, myös esirukouksen valmistelu ja 
lukeminen on mahdollista. Ensi kevään partiomessun osalta kannattaa myös 
kysellä mahdollisuutta osallistua messun musiikin toteuttamiseen. 
Johtajankansiosta kannattaa tarkistaa ainakin alla luetellut aktiviteetit ja varata 
omalle ryhmälle oiva mahdollisuus jonkin niistä toteuttamiseen.  Messuun 
liittyvissä asioissa olkaa yhteydessä omaan partiotyöntekijään.  
 
Tiedän mikä muistelemispäivä on ja osallistun muistelemispäiväjuhlaan [Supe] * Hartaushetki [Sei] * 
Harjoittelemme partiolauluja -aktiviteettia [Tar] * Vapaaehtoisena seurakunnan tapahtumassa [Sa] * 
Seurakunnan tai uskonnollisen yhteisön työntekijät [Va] 
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